
KVADRĀTVEIDA 
LIETUS ŪDENS 

NOTEKSISTĒMA

Idejas katram 
jumtam





11 lpp8 lpp7 lpp

Saturs

KROP 
kvadrātveida
lietus ūdens 
noteksistēma

Kāpēc 
mazāk ir 
labāk?

Lietus ūdens 
noteksistēma 
elementi





KVADRĀTVEIDA  
LIETUSŪDENS 

SISTĒMA





        Simetriska noteka
Simetriska noteka ir konstrukcijas for-
ma, kas nodrošina divus līdzīgus, vien-
līdzīgus un pretēji vērstus atvērumus, 
kas atrodas vienā līnijā un ir vienlīdz 
tālu no notekas centra. Šāda notekas 
forma nodrošina vieglu un efektīvu 
veidu, kā montēt garus elementus

        Tērauda atbalsta
        elementi 
Tērauda atbalsta elementi nodroši-
na augstu noteku sistēmas stabilitāti, 
jo tiem ir spēja izturēt smagu slodzi un 
izkliedēt spēku vienmērīgi pa visu sistē-
mu, tādējādi nodrošinot ilgstošu un uz-
ticamu darbību

        Augsta veiktspēja
135/80x80 kvadrātveida sistēma no-
drošina efektīvu ūdens savākšanu un 
efektīvu tā novadīšanu, izmantojot 
kvadrātveida formu, kas nodrošina vien-
mērīgu ūdens izplatīšanos un optimālu 
plūsmas vadību. Tādējādi kvadrātveida 
sistēma ir ideāls risinājums, lai uzlabotu 
noteku sistēmas darbību un novērstu 
ūdens stagnāciju un citus problēmas, 
kas saistītas ar sliktu noteku sistēmas 
funkcionēšanu

KROP 
kvadrātveida
PVC lietus 
ūdens 
noteksistēmas
Meklējat ilgtspējīgus un ekoloģiskus risinājumus sa-

vam mājoklim? KROP kvadrātveida SISTĒMA ir ideāls 

izvēle! Vieglā konstrukcija un vienkāršais dizains no-

drošina ne tikai perfektu hermētiskumu, bet arī aug-

stu efektivitāti. 

Mūsu sistēma ir viegli uzstādāma un apmierina pat 

visprincipiālākos būvniekus. Ar KROP kvadrātveida 

SISTĒMU jūs varēsiet būt droši, ka izvēlējāties kvali-

tatīvu un ilgtspējīgu risinājumu savam mājoklim

 

Noteku sistēma  |  7

MELNS (RAL 7016)
GRAFĪTS

(RAL 9005)

Noskenē QR kodu un uzzini 
vairāk par produktu >>



8  |  Noteku sistēma

         Simetrisks divi vienā 
        veidgabals
Simetriskas notekas armatūra nodro-
šina vieglu un saprotamu sistēmas uz-
stādīšanu!
 

        Ideāls hermētisms
Īpaši izvēlēta blīve garantē augstu her-
mētiskumu stipru lietusgāžu laikā, nodro-
šinot, ka noteku sistēma nesabojājas, kas 
varētu radīt ne tikai materiālus zaudēju-
mus. Šāds augsts hermētiskums var tikt 
panākts, izmantojot speciāli izvēlētu blīvi, 
kas ir paredzēts spēcīgiem ūdens spiedie-
niem, piemēram, stiprām lietus gāzēm."
 

        Vieglums un 
        vienkārša montāža
 Vienkāršā un vieglā sistēmas forma pa-
ātrina un atvieglo darbu uz jumta, sa-
mazinot uzstādīšanas laiku un darbības 
izmaksas. Turklāt, tās vieglums un kom-
paktā forma nodrošina lielāku elastību 
un iespēju pielāgoties dažādiem jumta 
konstrukciju un konfigurācijas veidiem. 
Tādējādi, vieglums un vienkārša montā-
ža ir būtiskas priekšrocības, kas padara 
sistēmu ne tikai efektīvu, bet arī ērti uz-
stādāmu un pielāgojamu
 

        Vienkāršs dizains
Vienkāršs dizains ne tikai nodrošina 
praktisku un funkcionalu risinājumu, 
bet arī ir būtisks faktors jumta estētis-
kajā apdarē. Tā minimālisms un diskre-
tums ļauj sistēmai perfekti iekļauties 
ēkas korpusā un harmoniski saskaņo-
ties ar apkārtējo vidi. Turklāt, vienkāršs 
dizains arī atvieglo sistēmas uzstādī-
šanu un kopšanu, nodrošinot lielāku 
praktiskumu un izmantojamību. Tādē-
jādi, vienkāršs dizains ir ne tikai estē-
tiski patīkams, bet arī praktisks un ērti 
lietojams risinājums jebkurai jumta sis-
tēmai Pilnīga CAD rasējumu bibliotēka

Kāpēc mazāk  
ir labāk?
 

Mūsu notekcaurules simetriskā forma padara sistēmu 

universālu un viegli montējamu. Katrs no elementiem 

ir simetrisks, ļaujot tos brīvi montēt, piemēram, iek-

šējais stūris var kalpot arī kā ārējais stūris, tādējādi ie-

taupot laiku un naudu. Ar KROP notekcaurulēm jūs 

varēsiet būt droši, ka izvēlējāties universālu un kvali-

tatīvu risinājumu jebkura veida būvniecībai.

Efektīva pārvaldība, kas nodrošina minimālu atkri-

tumu rašanos.: "mazāk atkritumu" ir mūsu prioritāte. 

Mēs piedāvājam otrreizēji pārstrādātu izejvielu iz-

mantošanu, īpaši izstrādātu maisījumu, kas nodrošina 

ne tikai ilgtspējīgu risinājumu, bet arī samazina arma-

tūras skaitu sistēmas ražošanai. Ar mūsu sistēmu jūs 

varat būt droši, ka iegādājaties ne tikai ekonomisku, 

bet arī ekoloģisku dizainu, kas rūpējas par mūsu pla-

nētas ilgtspējīgu nākotni.

 

Vienkārša un viegla forma. Jaunākajām būvniecības 

tendencēm svarīgs ir gan funkcionalitāte, gan vi-

zuālais dizains. Mūsu produkti piedāvā vienkāršu un 

vieglu formu, kas ne tikai piešķir jūsu ēkai gaumīgu iz-

skatu, bet arī saskan ar jaunākajiem dizaina trendiem. 

Uzstādot mūsu produktus, jūs varat būt droši, ka iz-

vēlējāties modernu un stilīgu risinājumu savai ēkai.

 

Ilgākā garantija tirgus - 30 gadi. Mūsu SISTĒMA ir tik 

izturīga, ka spējam piedāvāt 30 gadu garantiju - ilgā-

ko tirgū. Sistēmas īpašības nodrošina to, ka varat jus-

ties droši un mierīgi, zinot, ka esat izvēlējies uzticamu 

un ilgtspējīgu risinājumu. Uzstādot KROP kvadrātvei-

da sistēmu, esat drošs, ka tā kalpos ilgus gadus.



Ventilācijas izvadi  |  11



10  |  Noteku sistēma

1

1

1

1

1

5

2

7

9

9

12
13

14

10

10

9

9

11

15

8
6

3

4

2

16

30 GADU GARANTIJA
attiecībā uz KROP PVC slēgto ūdens 
noteku sistēmas mehānisko izturību.
Garākais garantijas termiņš tirgū.

Kantainā noteka
Teknes gals [UNIVERSĀLS]
Teknes savienotājs
PVC āķis
Plakana stieņa āķis
Kronšteins
Stūris [UNIVERSĀLS]* 
* Pēc pasūtījuma izgatavojam stūrus
jebkurā leņķī no 50 līdz 135 grādiem.
Piltuve
Kantainā caurule
Līkums
Cauruļu savienotājs
Kantainās tērauda caurules skava
Tērauda cauruļu skavas dībelis
Skavas piestiprināšana 

Trejgabals
Kolektora tvertne

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.

pie sendvičpaneļa

135 80

9
2

8
0



Lietus ūdens 
noteksistēmas 
elementi

1

1

1

1

1

5

2

7

9

9

12
13

14

10

10

9

9

11

15

8
6

3

4

2

16

30 GADU GARANTIJA
attiecībā uz KROP PVC slēgto ūdens 
noteku sistēmas mehānisko izturību.
Garākais garantijas termiņš tirgū.

Kantainā noteka
Teknes gals [UNIVERSĀLS]
Teknes savienotājs
PVC āķis
Plakana stieņa āķis
Kronšteins
Stūris [UNIVERSĀLS]* 
* Pēc pasūtījuma izgatavojam stūrus
jebkurā leņķī no 50 līdz 135 grādiem.
Piltuve
Kantainā caurule
Līkums
Cauruļu savienotājs
Kantainās tērauda caurules skava
Tērauda cauruļu skavas dībelis
Skavas piestiprināšana 

Trejgabals
Kolektora tvertne

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.

pie sendvičpaneļa

135 80

9
2

8
0

KVADRĀTVEIDA 
NOTEKA

TEKNES GALS

KVADRĀTVEIDA 
CAURULE

Sistēma  W Garums

KNS 135 mm 3, 4 m

Sistēma  D1, D2 Garums

KNS 80 mm 3, 4 m

Sistēma  L 

KNS 33 mm

TEKNES 
SAVIENOJUMS

Sistēma L W

KNS 210 mm 147 mm

PVC teknes 
kronšteins/āķis

Plakanais teknes 
kronšteins/āķis

Spāres teknes 
kronšteins/āķis

Āķi un stiprinājumi

Noteku sistēma  |  11



12  |  Noteku sistēma

Stiprinājumi  
un savienojumi

Tērauda cauruļu 
skava

Stiprinājums

STŪRIS,
(UNIVERSĀLS)

DRENĀŽAS 
PILTUVE

PVC CAURULES 
SAVIENOTĀJS

Sistēma  D1 D2  Leņķis 

KNS 80,2 76 67,5°

Sistēma  D1 D2 L

KNS 80,2 76 98

Sistēma L 1 L2

KNS 70 mm 240 mm

Sistēma L W

KNS 230 147

NOTEKCAURULES
LĪKUMS

Dībelis cauruļu 
skavai



NOTEKCAURULES
TREJGABALS

NOSTĀDINĀŠANAS 
TVERTNE

Sistēma D1 D2 L Stūris

KNS 80 80,2 200 67°

Sistēma L H W D

KNS 300 160 155 110

Noteku sistēma  |  13



14  |  Noteku sistēma

Jumtu segumi 
PRODUS
Vairāk nekā 50 Jumta segumu 

veidi, tērauds no Vācijas, 

garantija līdz 60 gadiem 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@produs.lv

Lentas un līmlentas 
SUPERNOVA 
Celtniecības lentes, Kas 

blīvē savienojumus starp 

materiāliem

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@supernova24.lv

Ventilācijas izvadi 
VENTOS X
Uzlabots jumta ventilācijas izvads 

ar ventilācijas diametru 170 mm 

un ventilācijas ieeju 150 mm 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@ventosx.lv

Lietus ūdens 
noteksistēmas KROP
KROP ir izdevies vienkāršot 

notekcauruļu sistēmu montāžu. 

Darbu secība ir gandrīz intuitīva 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@tekne.lv

Plēves un membrānas 
SUPERNOVA 

Modernākās difūzijas 

membrānas, pretkondensāta 

plēves un tvaika barjeras

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@supernova24.lv

Profesionāli jumiķu 
instrumenti
Tikai augstākās kvalitātes jumiķu 

instrumenti. Instrumenti darbam 

ar tērauda lokšņu materiāliem 

Tālrunis +371 2 77 78 817

E-pasts: info@produs.lv

www.produs.lv

www.supernova24.lv

www.ventosx.lv

www.tekne.lv

www.supernova24.lv

www.produs.lv





WWW.TEKNE.LV
  info@tekne.lv      +371 2554 2224


